REQUERIMENTO Nº 071/2012

Solicitação  de  informações  sobre
contribuintes em atraso com o Fundo para o
Financiamento  da  Política  Habitacional
anteriores ao ano de  2008.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja enviado
ofício ao Chefe do Executivo Municipal solicitando-lhe que envie a esta Casa de
Leis  informações   sobre  os  contribuintes  em  atraso  com  o  Fundo  para  o
Financiamento da Política Habitacional anteriores ao ano de  2008. Deverá constar
da informação o nome dos contribuintes, ano do vencimento, valor principal e total
devido.

SALA DAS SESSÕES, em 29 de março de 2012

ADRIANO REMONTI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5FED8CE42F41059C8770221527442D1A CODIGO DO DOCUMENTO: 000387
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 071/2012
AUTORIA: Ver. Adriano Remonti